

**Tordenskiold, Kolding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 29 91 35 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

---

Thomas Lunderskov  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tordenskiold, Kolding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 91 35 95  
Stiftet: 7. september 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Direktion

Thomas Lunderskov, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.891 t.kr. mod 1.053 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod -540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.890.954</b>	<b>1.052.942</b>
2 Personaleomkostninger	-1.730.763	-1.598.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.490	-22.662
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>135.701</b>	<b>-567.835</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68.765	-230
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.936</b>	<b>-568.065</b>
Skat af årets resultat	6.501	28.540
<b>Årets resultat</b>	<b>73.437</b>	<b>-539.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	73.437	0
Disponeret fra overført resultat	0	-539.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.437</b>	<b>-539.525</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	68.450
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>68.450</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Deposita		581.656	581.656
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>586.656</u>	<u>586.656</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>586.656</u></b>	<b><u>655.106</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		130.000	145.000
Varebeholdninger i alt		<u>130.000</u>	<u>145.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.787	66.936
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		6.501	28.540
Andre tilgodehavender		83.658	58.598
Periodeafgrænsningsposter		5.429	3.951
Tilgodehavender i alt		<u>266.375</u>	<u>158.025</u>
Likvide beholdninger		401.663	349.726
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>798.038</u></b>	<b><u>652.751</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.384.694</u></b>	<b><u>1.307.857</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-466.088	-539.525
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-341.088</b>	<b>-414.525</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.423	143.015
	Gæld til tilknyttede virksomheder	875.666	1.297.527
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	286.691	85.398
	Anden gæld	298.002	196.442
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.725.782</u>	<u>1.722.382</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.725.782</u></b>	<b><u>1.722.382</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.384.694</u></b>	<b><u>1.307.857</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.621.210	1.520.384
Pensioner	22.567	0
Andre omkostninger til social sikring	7.479	5.964
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>79.507</u>	<u>71.767</u>
	<b><u>1.730.763</u></b>	<b><u>1.598.115</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.972	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.793</u>	<u>230</u>
	<b><u>68.765</u></b>	<b><u>230</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt vedrørende lejemålet Axeltorv 2B i Kolding. Forpagtningsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 31. december 2018. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.200 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Axeltorv 2B i Kolding. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 171 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lunder Holding ApS, CVR-nr. 29 30 84 89 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## **Noter**

---

### **4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.